
1 

 

  OBECNÍ ÚŘAD VĚTRUŠICE 

Vltavská 14, 250 67 Větrušice, Praha – východ, tel.:220 941 265,  220 940 507 
               

                e-mail: obec@vetrusice.cz                    www.vetrusice.cz 
 

 

Výpis usnesení z mimořádného veřejného zasedání zastupitelstva 
 

 Poř. číslo 6/17 

 
Datum a čas: 14.6.2017  v 18:00 

 
Místo: 
 

Obecní úřad, Vltavská 14, Větrušice 

Přítomni: 7 členů zastupitelstva (P. Šefčíková – starostka obce, 
Mgr. J. Dyčková – místostarostka obce, M. Jaroš - místostarosta 
obce, ing. M. Buchar, J. Krušinský, E.Máchová, ing. M. Řimnáč 
Ph.D. – viz prezenční listina) 
 

Omluven: 
Počet přítomných občanů: 
 

0 
0 

Zasedání zastupitelstva řídila: Petra Šefčíková  (starostka obce) 
Zastupitelé pověřili zápisem: 
 

Mgr. Janu Dyčkovou   

Zasedání zahájeno  v 18:00 
Zasedání ukončeno v 19:42  
 

 

Starostka obce P. Šefčíková podle prezenční listiny shledala, že zastupitelstvo je usnášeníschopné 
a zasedání zahájila přivítáním přítomných zastupitelů. 
 
Následně navrhla za zapisovatele veřejného zasedání zastupitelů J. Dyčkovou. Zastupitelé schválili 
navrženého zapisovatele hlasováním. 
 

Pro: 6  Proti:  0  Zdrželi se: 1 (Dyčková) 
 
Předsedající P. Šefčíková navrhla ověřovateli zápisu M. Řimnáče a M. Jaroše. K návrhu nebyly 
vzneseny žádné protinávrhy. Zastupitelé obce schválili navržené ověřovatele hlasováním. 
 

Pro: 5  Proti:  0  Zdrželi se: 2 (Jaroš, Řimnáč) 
 
P. Šefčíková po úvodní části přednesla navržený program, kdy přítomné zastupitele seznámila 
s programem zasedání tak, jak byl vyvěšen na úřední desce dne 7.6.2017. 
 
 
 
 
 
 

mailto:obec@vetrusice.cz
http://www.vetrusice.cz/


2 

 

 
Navržený program zasedání:  
 

1. Projednání úpravy poplatku za umístění dítěte v dětské skupině „Větříček“ 
2. Závěr 

 
 
Vzhledem k tomu, že nebyly vzneseny žádné námitky ani připomínky, dala P. Šefčíková o navrženém 
programu hlasovat. 
 
Zastupitelé schválili navržený program hlasováním.  
 

Pro: 7  Proti:  0  Zdrželi se: 0 
 

1. Projednání úpravy poplatku za umístění dítěte v dětské skupině ,, Větříček“ 
 

Usnesení 1/6/17 

Zastupitelé obce Větrušice schvalují pro školní rok 2017/2018 poplatek za umístění dítěte v dětské 
skupině „Větříček“ ve výši 1 000,00 Kč při pravidelné každodenní docházce a poplatek za jednodenní 
péči ve výši 100,00 Kč. 

 
Pro: 7  Proti:  0  Zdrželi se: 0 

 

Závěr 

 

P. Šefčíková přítomným poděkovala za účast a připomněla další řádné zasedání zastupitelstva, které 
se koná v pondělí 26.6.2017 od 18:00 hod. v budově OÚ. 

Zasedání bylo ukončeno v 19:42. 

Zapsala: Mgr. Jana Dyčková v.r. 
 

 

Ověřovatelé: Miroslav Jaroš v.r.    Ing. Martin Řimnáč Ph.D. v.r. 

 

 

Starostka obce: Petra Šefčíková v.r. 

 

 

Vyvěšeno dne:                   2017         

Svěšeno dne:     2017 

 


